Celková kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran dle § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

Celková kupní cena za zboží bez DPH: " 34 409 200,- Kč 
Částka DPH (sazba 21%): 7 225 932,- Kč 
Celková kupní cena za zboží včetně DPH: 41 635 132,- Kč 

(slovy: čtyřicetjednamilionůšestsettřicetpěttisicstotřicetdva korun českých). 

2. Celková kupní cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě 
změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba 
DPH účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

3. Na dodávku zboží neposkytne kupující prodávajícímu žádné zálohové platby.